דיני ניירות ערך קבועים במספר דברי חקיקה ועוסקים בכמה פעילויות שונות, לפיכך מוצע לתקן את החוקים הבאים כפי שיפורט להלן:

א. הצעה לתיקון חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן – "חוק ניירות ערך")

ראשית, מוצע לתקן את הגדרת "ניירות ערך" כך שתכלול גם תעודות המונפקות על ידי אדם, להבהיר כי הנפקת התעודות אינה חייבת להיות בסדרה, וכי לא נדרשת צורה אחידה או מסוימת, כגון מסמך בכתב, לתעודות המונפקות. עוד מוצע להבהיר בהגדרת "ניירות ערך" כי מדובר בתעודות המונפקות למטרה של השקעה פיננסית.

סמכויות אלה נועדו לאפשר התמודדות עם האופי הייחודי והדינמי של הנכסים בתחום זה.

יצוין כי סגל הרשות שקל אם להסדיר פעילות בנכסים דיגיטליים באופן דומה למוצע לעיל גם בנוגע לזירות סוחר. ואולם, כיוון שפעילות של המרה של נכסים כאמור מוסדרת כיום תחת חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו - 2016 מוצע בשלב זה שלא לערוך שינוי בפרק זה בחוק ניירות ערך. נוכח האמור, ולאור השינויים בהגדרות שתוארו לעיל, נדרש לתקן את הגדרת "מכשיר פיננסי" כך שלא תכלול נכסים דיגיטליים. יובהר כי פעילות של נגזרים על נכסים דיגיטליים תהא תחת מסגרת הפיקוח הרלבנטית של זירות סוחר (בדומה לנגזרים על ניירות ערך ומטבעות).

ב. הצעה לתיקון חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 (להלן – "חוק השקעות משותפות")

מוצע לתקן את סעיף התחולה של חוק השקעות משותפות כך שיובהר כי השקעה משותפת בנכסים דיגיטליים היא השקעה שחוסה תחת חוק זה. בנוסף, מוצע לתקן את סעיף 97 לחוק השקעות משותפות ולהעניק במסגרתו סמכות לרשות לקבוע התאמות לגבי הסדרים להשקעה משותפת בנכסים דיגיטליים אם הדבר נדרש כפועל יוצא ממאפייניהם ולשם הבטחת עניינו של ציבור המשקיעים.

ג. הצעה לתיקון חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, שיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות,

התשנ"ה-1995 (להלן – "חוק הייעוץ")

מוצע לתקן את הגדרת "ניירות ערך" בסעיף 1 לחוק הייעוץ כך שתכלול נייר ערך שהוצע לציבור לפי תשקיף גם אם אינו רשום למסחר בבורסה, ואת הגדרת "ניירות ערך חוץ" כך שתכלול ניירות ערך שהוצעו לציבור מחוץ לישראל על פי מסמך הצעה לציבור.

אחר ;
- (5) כל מכשיר פיננסי אחר שקבע שר האוצר, לפי הצעת הרשות או בהתייעצות עמה ובאישור ועדת הכספים של הכנסת ;
- כהגדרתו בפסקאות (1) – (4) ו- (6) להגדרת "מכשיר פיננסי" שבסעיף 1.

50ג. (א) הרשות תבצע בקרה על מסלוקה כדי לוודא את יציבותה ויעילותה של מערכת הסליקה כאמור בסעיף 10 לחוק מערכות תשלומים, התשס"ח-2008; לשם כך תבחן, בין השאר, את עמידת המסלוקה בהוראות סעיף 50ב וסעיף זה, ואת נאותות כללי המסלוקה.

(ב) ראתה הרשות, כי מסלוקה אינה מקיימת חובה מחובותיה לפי סעיף 50ב, רשאית היא, לאחר שנתנה למסלוקה ולחברי המסלוקה הזדמנות לטעון את טענותיהם, להורות למסלוקה, לקיים את החובה האמורה, באופן ובתוך תקופה שתורה, ובין השאר להורות לה להתקין כללים או לשנותם, בהתאם להוראות סעיף 50ב או להפעיל את מערכת הסליקה בהתאם להוראות הסעיף האמור.